
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy 
rezerwy celowej – odprawy emerytalne w kwocie 16.648,00 zł oraz rezerwy celowej - wydatki jednostek 
pomocniczych w kwocie 1.400,00 zł 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
47.301.499,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.787.907,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 4.513.592,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
51.866.992,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 41.199.821,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.667.171,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86F18CD-BE63-4422-9591-C5E6A86893E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 668 708,00 12 874 332,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 229 901,00 4 434 025,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 204 124,00 4 408 248,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 500,00 40 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 500,00 40 000,00

47 095 875,69 47 301 499,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

205 624,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 65/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

1 500,00

Razem: 205 624,00

85502 204 124,00

204 124,00

85513 1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86F18CD-BE63-4422-9591-C5E6A86893E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
825 000,00 825 000,00

Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 800 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 14 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00

758 Różne rozliczenia 291 846,00 273 798,00

Rezerwy ogólne i celowe 291 846,00 273 798,00

4810 Rezerwy 291 846,00 273 798,00

801 Oświata i wychowanie 16 732 764,00 16 749 412,00

Szkoły podstawowe 9 972 603,00 9 989 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 177 087,00 6 193 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 556,00 389 556,00

4270 Zakup usług remontowych 324 078,00 322 078,00

855 Rodzina 12 905 130,00 13 110 754,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 320 461,00 4 524 585,00

3110 Świadczenia społeczne 3 844 800,00 4 036 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 810,00 171 934,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 500,00 40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 500,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 839 563,00 840 963,00

Pozostała działalność 188 563,00 189 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 50 400,00

51 661 368,69 51 866 992,69

92195 1 400,00

1 400,00

Razem: 205 624,00

85513 1 500,00

1 500,00

1 400,00

85502 204 124,00

192 000,00

12 124,00

2 000,00

-2 000,00

205 624,00

16 648,00

80101 16 648,00

16 648,00

-18 048,00

75818 -18 048,00

-18 048,00

75412 0,00

-200,00

200,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 65/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86F18CD-BE63-4422-9591-C5E6A86893E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 642 924,00 12 848 548,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 204 124,00 4 408 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 204 124,00 4 408 248,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 500,00 40 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 500,00 40 000,00

13 275 793,69 13 481 417,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 65/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

205 624,00

204 124,00

204 124,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 205 624,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86F18CD-BE63-4422-9591-C5E6A86893E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 642 924,00 12 848 548,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 204 124,00 4 408 248,00

3110 Świadczenia społeczne 3 844 800,00 4 036 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 651,00 85 775,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 500,00 40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 500,00 40 000,00

13 275 793,69 13 481 417,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 65/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

205 624,00

204 124,00

192 000,00

12 124,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 205 624,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86F18CD-BE63-4422-9591-C5E6A86893E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

